[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 119/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a capina e limpeza da Rua "B" no bairro Santa Angelina.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessário tendo em vista o estado precário de conservação em que aquela via se encontra, o que tem trazido transtornos aos moradores.
Sala das Sessões, 01 de Março de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE